ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2024  г. № 416
 г. ОПОЧКА

О присвоении (аннулировании) адресов объектам
адресации на территории города Опочки

  На основании результатов инвентаризации адресных объектов в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства (уведомление Федеральной налоговой службы  от 23.04.2024 г.), Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 60:12:0010106:8 присвоить адрес: 182330, Российская Федерация, Псковская область, Опочецкий муниципальный округ, город Опочка, переулок Стадионный, земельный участок 13.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Опочецкого муниципального округа.
3. Размещение адреса в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) со дня его присвоения, изменения или аннулирования производится в десятидневный срок после принятия настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу городского территориального отдела Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа Николаеву Е.А.

Глава Опочецкого
муниципального округа	           Ю.А.Ильин

Верно.
Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева
24.04.2024 г.